EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"O'zpaxtayog" AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB

OpraH aMnTeHTa, yTBEPAMBLNIA OTYET ELOMHCTBEHHbI akumoHep
Jata yTBepXxaeHns otyeTa 30.06.2018
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "O'zpaxtayog™ aksiyadorlik jamiyati
CokpalleHHoe: "O'zpaxtayog" AJ
HanmeHoBaHwme 6np>xeBoro Tukepa: Het
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHue: r. TawkeHT, Skkacapanckuin paioH, yn. llota

Pyctasenu, 8

MoyToBbIN anpec: 100100r. TawkeHT, Slkkacapanckuin panoH, yn.
Wota PycTtasenu, 8 a

ALpec aneKTPOHHOW MOoYThbI: info@uzpaxtayog.uz
(mailto:inffo@uzpaxtayog.uz)

OdpuumanbHblii BE6-cainT: www.uzpaxtayog.uz (https://
www.uzpaxtayog.uz)

3 BAHKOBCKWUE PEKBU3UTbI
HanmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: ATB "ArpobaHk"
Homep pacuyeTHoro cuerta: 20210000205872001
MadO: 354
4 PETMCTPAUMNOHHBIE ® UOEHTUD®UKALLMUOHHBbIE HOMEPA

NPWCBOEHHbIE PErNCTPUPYIOLLMM OPraHOoM: 1641



NPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCcTBEHHOM 303487095
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOFI

CTaTUCTUKN
KdC: 153
OKTO: 25724532
OKOHX: 19900
COATO: 1726287
Mokasatenu hHaHCOBO-3KOHOMUYECKOr0 COCTOSIHUS 3MUTEHTA
KoagpdomumeHT peHTabenbHOCTM yCTaBHOro 0,18
Kanutana
KoaghdomumeHT nokpbiTUS 06wmit 6,01
nnatexecnocobHoCTH
KoagpdomumeHT abContoTHOM NMKBUAHOCTH 1,37
KoadpdomumeHT cooTHOWEHNS COBCTBEHHOIO 5203,8

npmenedyeHnd n COBCTBEHHbIX cpencTs

KoagpdomumeHT 06HOBNEHMS OCHOBHbIX (OOHAOB

CooTHolleHne cOBCTBEHHbIX U 3aeMHbIX 75,32
CpelncTB aMUTEeHTa

O6BbeM HaYUCNEeHHbIX A0X040B MO LleHHbIM 6yMaram B OTYETHOM roay
Mo npocTbIM akuuam (B cymax Ha OOHY akuuio) 10,95

Mo NpocTbIM akumam (B NpoLeHTax K 10,95
HOMMHANbHON CTOMMOCTU OAHOW akuum)

MmeloLwasica 3a00/MKEHHOCTb MO Bbinate 40X040B MO LeHHbIM 6ymaram
Mo npocTbIM akumsM (MO MTOraMm OTYETHOrO 1000000000

nepuopa (B cymax))

N3mMeHeHUst B cocTaBe Habno aaTenbLHOro CoBera, pPEeBU3NOHHOW KOMUCCUN NN
UCNONIHUTEeNIbHOI O opraHa



nata nara d.N.0. HonxHocTtb OpraH N3bpaH

NPUHATUSA BCTYNNEHNS AMUTEHTA, (HasHaueH) /

peleHuns K NPUHSABLINIA BblBELEH U3

0653aHHOCTAM pelweHne coctasa

(yBoneH,
ucTeyeHne
cpoka
NOSIHOMOYUIA)

24.09.2017 24.09.2017  HOxypaes ["eHepanbHbIi  EOMHCTBEHHbIA  BbiBEAEH U3
Banepwuii ONpeKTop akuuoHep cocTaea
XycaHoBWY (ysoneH)

24.09.2017 24.09.2017  Canwuxos eHepanbHbin  EguHCTBEHHbI  M136paH
Mypat INpekTop akumoHep (HasHayeH)
Mennbaesuy

CyLLI.eCTBeHHbIe haKkTbl B 0eATENbHOCTU AMUTEHTA 3a OTYETHbIN rog,

HanmeHoBaHune Ne Data HacTynnenwns  Harta nybnukauum

CYyLWeCTBEHHOro gpakta CYWEeCTBEHHOr0  CYLECTBEHHOro CYLWeCTBEHHOro
goakTa dhakTa dakTa

PeweHuns, npuHATbIE BbICWWM 6 14.04.2017 16.04.2017

OopraHoMm ynpasneHns

SMUTEHTa

M3meHeHne B cocTase 8 14.04.2017 16.04.2017

HabnopgaTenbHOro coeerta

HauuncneHne noxomos no 32 14.04.2017 16.04.2017
LieHHbIM Bymaram

PeweHuns, npuHaTbIE BbICWM 6 08.09.2017 08.09.2017
OopraHoMm ynpasneHns

SMUTEHTA

HauuncneHne noxomos no 32 08.09.2017 08.09.2017

LeHHbIM Bymaram

PelweHns, npuHSATbIE BbICLINM 6 25.09.2017 27.09.2017
OpraHoM ynpaseneHus
aMUTEHTa

Byxrantepckui 6anaHc



HanmeHoBaHWe nokasatens

Koa cTp.

AKTUB

Ha Havyano
OT4YeTHOro
nepvona

l. JonrocpoyYHblie aKTUBbI

OcHoBHble cpencTBa:

no nepBOHaqaanoM CTOMMOCTIN
(01,03)

Cymma nsHoca (0200)

OcrtaTtoyHas (banaHcoBas)
cTommocTb (cTp.010-011)

Hemarepuaanble aKTUBbI:

Mo nepBoHayasibHOM CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTusaumm (0500)
no octatoyHon ctoumocTn (020-021)

JonrocpoyHble nHBECTULMK, BCETO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymaru (0610)

NHBecTUUMM B foYepHme
xo3saicTBeHHble 0bwecTs (0620)

NHBecTnUMK B 3aBUCUMbIE
Xo3aicTBeHHble obwecTtBa (0630)

VHBecTuumm B npeanpusatTune ¢
NHOCTpaHHbIM kanuTtanom (0640)

Mpoune OoNrocpoYHbIe MHBECT LN
(0690)

O6opynosaHue kK yctaHoske (0700)

KanutanbHble BnoxeHus (0800)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

070

080

090

100

673959.00

45385.00

628574.00

167299.00

16924.00

150375.00

83943937.00

79888217.00

3989720.00

66000.00

Ha koHel,
OT4YEeTHOro
nepvona

1208691.00

197248.00

1011443.00

167299.00

50384.00

116915.00

84313937.00

79888217.00

4309720.00

116000.00



LonrocpoyHas pebuTtopckas
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MTOIro No PA3OENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. TekyLwiye aKTUBbI

ToBapHoO-MaTepuanbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yucne

lNpounssoacTeeHHble 3anachbl
(1000,1100,1500,1600)

HeszaBeplwéHHoe Npon3BoaCTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

["oToBas npoaykums (2800)

Toapsbl (2900 3a MmHycom 2980)
Pacxoapl 6yanywmx nepmogos (3100)
OTcpoyeHHble pacxogbl (3200)

Lebutopsl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: MPOCPOYeHHas

3a[0nXEeHHOCTb nokynatenen un
3akasymkos (4000 3a muHycom 4900)

3a001XeHHOCTb 060COONEHHbIX
nogpasaeneHuni (4110)

3a00/1XEeHHOCTb JOYEPHUX U
3aBNCMMbIX XO3AACTBEHHbIX 00OWWECTB
(4120)

ABaHcbl, BblaHHble NepcoHany
(4200)

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

84722886.00

7853.00

7853.00

3019.00

1710730.00

281186.00

1410.00

85442295.00

5087.00

5087.00

2833.00

5323006.00

447178.00

11782.00



ABaHCbI, BblaHHbIE MOCTaBLLMKaM W 260 66466.00
nogpsgumkam (4300)

ABaHcOBbIe MnaTexu no Hanoram u 270 276.00
cbopam a 6ioaxeT (4400)

ABaHcoOBble MnaTexu B 280
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI U
no ctpaxosanuio (4500)

3a[01XEHHOCTb yupeamTenen no 290
BKNaaam B ycTaBHbIli kanutan (4600)

3a401XEHHOCTb NepcoHana no 300
npoyum onepauusm (4700)

Mpoune pebutopckme 310 1361392.00
3ap0nXeHHocTn (4800)

JleHe X Hble cpeacTea, Bcero (ctp.330 320 419149.00
+340+350+360), B TOM Yncne:

JleHexHble cpeacTea B kacce (5000) 330

JeHexHble cpeacTsa Ha pacyeTHOM 340 418026.00
cyete (5100)

JeHexHble cpeacTsa a uHoctpaHHon 350
Bantote (5200)

JleHeXHble cpeacTa v akBMBaneHTol 360 1123.00
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800) 370
Mpoune Tekywme akTmebl (5900) 380

NTOIo Nno PA3AOENY Il (ctp. 140 390 2140751.00
+190+200+210+320+370+380)

BCEI'O no aktuBy 6anaHca 130 400 86863637.00
+390

NMACCUB
I. U\CTOYHMKM COBCTBEHHbIX CpeacTB
YctasHowm kanutan (8300) 410 83550528.00

LlobasneHHblii kanutan (8400) 420

25307.00

100.00

8384.00

4830255.00

1667167.00

1665782.00

1385.00

300000.00

7298093.00

92740388.00

83550528.00



Pe3zepsHbliii kanmtan (8500) 430 382220.00 833175.00

BbikynneHHble COBCTBEHHBIE aKLuK 440
(8600)
HepacnpeneneHHas npubbinb 450 1599802.00 7141572.00

(HenokpbITbIf yObITOK) (8700)
Llenesble noctynnexue (8800) 460

PesepBbl npeacToswmx pacxonos 1 470
nnatexen (8900)

UTOIO NO PA3LOENY 1410+420 480 85532550.00 91525275.00
+430+440+450+460+470
Il. O6s3aTenbcTBa
JonrocpoyHble 0653aTenbCTBA, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM yucne: [oNnrocpoyHas 491

Kpeantopckas 3an00/1XeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

W3 Hee npocpoueHHas nonrocpoyHas 492
KpeauTopckas 3a40/1KEeHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonXeHoCTb 500
nocTaswwumkam v nogpagyunkam (7000)

JonrocpoyHas 3ag0nXKEeHHOCTb 510
060c0o6NneHHbIM NoApa3aeneHnsm
(7110)

JonrocpoyHas 3a00NXKEHHOCTb 520
IOYEepHNM 1 3aBUCUMbIE,
X03AMCcTBEHHbIM 0blecTsam (7120)

JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE 530
noxonpl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE 540
0bs3aTenbcTBa MO HANoOram u
obsi3aTtenbHbiM Nnatexam (7240)

[Mpoune ponrocpoyHbie oTcpoyeHHble 550
obsizatenbctBa (7250, 7290)



ABaHcbl, NO/Tly4YEHHbIE OT
nokynartenewn n 3akazunkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KpeamThl
(7810)

JonrocpoyHble 3armbl (7820, 7830,
7840)

[Mpouyme nonrocpoyHbie
KpeaMTopcKkue 3a40nXKEeHHOCTHU
(7900)

TeKyume 0653aTeﬂbCTBa, BCero
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YMCne: Tekywas Kpeantopckas
3a00/1XKEHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

N3 Hee: NPOCPOYEHHas Tekywas
KpeamTopckas 3a40NXeHHOCTb

3a[0/1XEeHHOCTb MOoCTaBIMKaM U
nogpsgymkam (6000)

3an051XeHHOCTb 060C061EHHBIM
nogpasgeneHunsm (6110)

3a40/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBMCUMbBIM XO3SNCTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTCpOLIeHHble obg3aTtenbcTaa no
Hanoram um O6ﬂ3aTeﬂbelM nnatexam
(6240)

[Mpoume oTCcpoYeHHbIE
obsizatenbcTea (6250, 6290)

lMonyyeHHble aBaHCh! (6300)

3a,0M1XEeHHOCTb MO niaTtexam B
6ooxeTt (6400)

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

1331087.00

1331087.00

30100.00

153917.00

1215113.00

1215113.00

17588.00

48115.00



12

3a401XEHHOCTb MO CTPaxoBaHuio 690
(6510)

3afonXeHHOCTb Mo nnaTexam B 700 138131.00 70787.00
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POHAObI
(6520)

3a00/1XEHHOCTb y4ypeanTensam 710 929496.00 1000000.00
(6600)

3a[0nXeHHOCTb Mo onnare Tpyaa 720 73851.00 74053.00
(6700)

KpaTtkocpoyHble 6aHKOBCKME 730
KpeanTbl (6810)

KpaTkocpoyHble 3anmbl (6820, 6830, 740
6840)

Tekywas 4acTb AONrOCPOYHbIX 750
obsi3aTenbcTB (6950)

[Mpoumne KpeamTopckne 760 5592.00 4570.00
3a80/1XeHHoCcTU (6900 kpome 6950)

MTOIO MO Il PA3OENY (cTp. 490 770 1331087.00 1215113.00
+600)

BCEI'O no naccuBy 6anaHca (CTp. 780 86863637.00 92740388.00
480+770)

Otuet O CpMHaHCOBbIX pe3ynbTtatax

HaunmeHoBaHve Kog 3a COOTBETCTBYOWMIA 3a oTYeTHbIV Nepnoa
nokasarens cTp. nepuoa Npownoro roga
noxonbl pacxonbl noxonbl pacxonbl
(Npunbbinb) (ybbITKI) (Npwbbinb) (ybbITKM)
YucTas Bbipyyka oT 010 1312820.00 1471179.00

peanusauuy NpoayKLmn
(ToBapos, paboT u ycnyr)

CebecToumocTb 020
peann3oBaHHOM

npoaykumnn (ToBapoe,

paboT n ycnyr)



Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT peanunsaumm
npoaykuun (ToBapos,
paboT u ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuona, Bcero
(cTp.050+060+070+080),
B TOM ymcne:

Pacxogbl no peanusaunu

AIMUHNCTPATUBHbIE
pacxofbl

Mpoyne onepaumnoHHbie
pacxonbl

Pacxonbl OTYETHOrO
nepuona, NCKtoyaemble
13 Hanoroobnaraemoi
6a3bl B Oynywem

Mpoume pnoxodbl OT
OCHOBHOW OeATEeNbHOCTU

Mpubbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW 0eSITEeNIbHOCTM
(cTp.030-040+090)

Joxoabl 0T donHaHCOBOW
neaATenbHOCTW, BCEro
(cTp.120+130+140+150
+160), B TOM Yucne:

Joxonbl B BUOE
OVBNOEHO0B

Jloxonbl B BUAE
NPOLIEHTOB

Joxonbl oT
[ONrocpoYHoO apeHaa
(nn3uHr)

Jloxonbl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLy

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

140

150

1312820.00

108897.00

14240181.00

14239857.00

324.00

6642809.00

3498077.00

3144732.00

5221092.00

1471179.00

329935.00

21625874.00

21624590.99

1283.02

8285481.00

4241683.00

4043798.00

6484367.00



Mpoune pnoxonpl OT
dorHaHCOBOW
DesTeNnbHOCTH

Pacxognbl no
donHaHCOoBOW
neatenbHocTu (cTp.180
+190+200+210), B TOM
ynucne:

Pacxonbl B BUuOe
NPOLIEHTOB

Pacxonbl a Bnge
NPOLIEHTOB MO
JOJIrOCPOYHOM apeHa
(NM3KnHry)

Y6bITKM OT BaANOTHbBIX
KYpCOBbIX pa3Hny

lMpoune pacxombl No
donHaHCOoBOW
DeAaTeNnbHOCTH

Mpnbbinb (ybbITOK) OT
006Lexo3sCTBEHHO
nesatenbHocTm (cTp.100
+110-170)

YpessblyaiiHble Nnpubbinu
N yObITKM

Mpwbbinb (y6bITOK) 0O
ynnatbl Hanora Ha
L[,0X0 bl NpubbINb)
(cTp.220+/-230)

Hanor Ha moxonbl
(npwbbinb)

Mpoyne Hanoru n céopol
oT Npubbinu

Uuctas npubbinb
(y6bITOK) OTYETHOTO
nepuopna
(cTp-240-250-260)

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

9019089.00

9019089.00

9019089.00

15141507.00

15141507.00

15141507.00



13 CeeneHus1 06 ayAUTOPCKOM 3aKJ/1I0YeHUN
HaumeHoBanve [ata Homep Bwug Hata Homep ®.1N.0. Konus
ayaouTopCKom BblAauN NNUEH3NYBAKNI0YEHNS BblAaYN ayouTtopckaymmTopa ayamtopc
opraHusauumu NNUEH3NN ayaANTOPCKOrO 3aK/II0YEHURAY AMTOPOB3AK NOYEt
3aKnroYeHns NPOBOAUBLLErO
npoBepKy
000 «KAMILA 2010-01-04 580 MonoxutenoHoe 2018-03-15 1 Y3akos 3arpyaut
AZIM AUDIT» AY. openinfo.|
audit_cor
%D0%90
83%D0%
B8%D1%
BE%D1%
D0%BB%
B8%D0%
D1%85%
D0%BB%
%D1%81
B0%D1%
B8_gyOg
16 Cnucok achdounmnpoBaHHbIX NUL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHeL, OTYEeTHOro roaa)
®.N.0. nnn nonHoe MecToHaxoxoeHne OcHoBaHue, no Jarta
HanMeHoBaHue (MECTOXNTENBLCTBO) KOTOPOMY OHWU (HacTynneHns
(rocynapcTBo, o6nacTtb,  NpuU3HalOTCS OCHOBaHus (-
ropoA, panoH) adOPUNUPOBaHHBIMA  UIA)
nnmuamm
AO "TypoH Xoxennn" Pecnybnuka lOp. nuuo, 2015-10-28
KapakannakcTaH BXOAsillee B 0OHO C
atum AO
X0358NCTBEHHOE
obbeamHeHne
AC)BepyHMM"Errap" Pecnybnuka IOp. nuuo, 2015-10-28
KapakannakcTaH BXOAsllee B OOHO C
atum AO
X034ACTBEHHOE

obbegunHeHne



AO “AHOVXOH ér-moin”

AO "Acaka ér"

AO “KoroH ér-
aKCcTpakumns”

AO “Kapuwm ér-
aKCTpakumns”

AO “KocoH ér-

aKCTpakumns”

AO "YykypraH ér"

AO “KaTTtakyproH ér mon”

AO

AHOnxaHckasa obnacTb

AHOuXxaHckasa obnacTb

Byxapckas obnactb

KauwkanapbuHckas
obnactb

KawkanapbuHckas
obnacTb

HamaHraHckas obnacTtb

CamapkaHackas
obnactb

CypxaHpoapbuHckas

“CypxoHo3uKoBKaTcaHoatn” obnactb

HOp. nuuo,
BXodslee B 04HO C
atum AO
XO38MNCTBEHHOE
obbeanHeHne

IOp. nuuo,
BXoA4slee B 04HO C
aTum AO
X0358NCTBEHHOE
obbenmHeHne

HOp. nuuo,
BXoAslee B 04HO C
atum AO
X0O38NCTBEHHOE
obbeamHeHne

fOp. nuuo,
BXoAslee B 0OHO C
atum AO
X03S8NCTBEHHOE
obbenmHeHne

HOp. nuuo,
BXoAsilee B OOHO C
atum AO
XO35NCTBEHHOE
obbenmHeHne

HOp. nuuo,
BXoAslee B 04HO C
atum AO
XO38MNCTBEHHOE
obbeamHeHne

fOp. nuuo,
BXoAslLee B 0OHO C
atum AO
X034CTBEHHOE
obbenmHeHne

HOp. nuuo,
BXOoAsillee B OOHO C
atum AO
XO35MNCTBEHHOE
obbeamHeHne

2015-10-28

2015-10-28

2015-10-28

2015-10-28

2015-10-28

2015-10-28

2015-10-28

2015-10-28



AO “T'ynnCcToH aKcTpakT

er

AO “TolukeHT ér Mol
KoMbuHaTtn”

AQ “Anruityn ér-mon”

AQO “daproHa ér-moin”

AQ “KykoH ér-mon”

AQ “Yprany ér moi”

00O "KOHTUHEHT-H ér-

MOU

00O "BaHrosaun
Arpoakcnopt”

CblpoapbuHckas

obnactb

r. TawkeHT

TalkeHTCckasa obnacTb

depraxckas obnactb

depraHckas obnacTb

Xopeamckas obnactb

HasowuHckag obnactb

HaBowuHckaga obnacTtb

lOp. nuuo,
BXodslee B 04HO C
atum AO
XO38MNCTBEHHOE
obbeanHeHne

fOp. nuuo,
BXoA4slee B 04HO C
aTum AO
X0358NCTBEHHOE
obbenmHeHne

HOp. nuuo,
BXoAslee B 04HO C
atum AO
X0O38NCTBEHHOE
obbeamHeHne

HOp. nuuo,
BXoAslee B 0OHO C
atum AO
X03S8NCTBEHHOE
obbenmHeHne

lOp. nuuo,
BXoAsilee B OOHO C
atum AO
XO35NCTBEHHOE
obbenmHeHne

HOp. nuuo,
BXoAslee B 04HO C
atum AO
XO38MNCTBEHHOE
obbeamHeHne

fOp. nuuo,
BXoAslLee B 0OHO C
atum AO
X034CTBEHHOE
obbenmHeHne

HOp. nuuo,
BXOoAsillee B OOHO C
atum AO
XO35MNCTBEHHOE
obbeamHeHne

2015-10-28

2015-10-28

2015-10-28

2015-10-28

2015-10-28

2015-10-28

2015-10-28

2015-10-28



OO0 "Hypnu noH"

OO0 "bycTtoH onamn”

OO0 "EBpocHap"

OO0 "Arpoxuamat
WuHooHr"

00O "HamaHraH Tona
TekcTunb"

Canuxos Mypart
MennbaeBuny

Mappaes ['ynoMHasap
Swbaesuy

YT1aes TynkuH
Py3umypoaosuy

Jxu3akckas obnactb

Jxun3akckasa obnacTb

Byxapckas obnactb

CypxaHpoapbuHckas

obnactb

HamaHraHckasa obnacTb

r. TawkeHT

r. TawkeHT

r. TawkeHT

HOp. nuuo,
BXodslee B 04HO C
atum AO
XO38MNCTBEHHOE
obbeanHeHne

fOp. nuuo,
BXoA4slee B 04HO C
aTum AO
X0358NCTBEHHOE
obbenmHeHne

HOp. nuuo,
BXoAslee B 04HO C
atum AO
X0O38NCTBEHHOE
obbeamHeHne

fOp. nuuo,
BXoAslee B 0OHO C
atum AO
X03S8NCTBEHHOE
obbenmHeHne

HOp. nuuo,
BXoAsilee B OOHO C
atum AO
XO35NCTBEHHOE
obbenmHeHne

Jnuo,
ocylecTensouee
NMONHOMOYUS
ampekTopa
(npencepartens
npaeneHuns)

JTnuo,
ocyllecTBnswolee
MONMHOMO4YNSA YneHa
npasfieHns

JTnuo,
ocyllecTBnsowee
MONMHOMO4YNSA YneHa
npasneHuns

2015-10-28

2015-10-28

2015-10-28

2015-10-28

2015-10-28

2017-09-24

2017-06-30

2017-06-30



3yapos Oinbek r. TawkeHT NMuuo, 2017-06-30

OxunnxaHoBmnu ocyulecTehsowee

NOSIHOMOYUS YNeHa

npasneHuns
Ymupoe Ounbwopg, r. TawkeHT Jlvuo, 2017-06-30
MyMuHoBIMY ocyliecTenswolee

MOJIHOMOUUS YfeHa

npaeneHuns
Mup3aes MybuH r. TawkeHT YneH HC 2017-06-30
MyxunTanHoBmY
YcMoHoB AHBap r. TawkeHT Unen HC 2017-06-30
AkpamoBuny
AMuHOB Pyctam r. TawkeHT UneHn HC 2017-06-30
AHBapoBMY
MNnbxampxaros JaBpoH r. TawkeHT YneH HC 2017-06-30
HurmatoBuy
Makcynos Anuvwep r. TawkeHT YneH HC 2017-06-30
OpPKUHOBNY

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/2015
Hara: 11.05.2024



